
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 31083-2016 z dnia 2016-03-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych, adjustacji, wzorcowania oraz

napraw urządzeń i sprzętu do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu

Termin składania ofert: 2016-04-05

Warszawa: Świadczenie usług w zakresie przegl ądów technicznych,

adiustacji, wzorcowania oraz napraw urz ądzeń i sprz ętu do badania

zawarto ści alkoholu w wydychanym powietrzu

Numer ogłoszenia: 46517 - 2016; data zamieszczenia:  26.04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 31083 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych,

adiustacji, wzorcowania oraz napraw urządzeń i sprzętu do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie przeglądów

technicznych, adiustacji, wzorcowania oraz napraw urządzeń i sprzętu do badania zawartości alkoholu w

wydychanym powietrzu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.43.33.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46...

1 z 2 2016-04-26 11:48



Część NR: 1   

Nazwa:  Przeglądy techniczne, adiustacja, wzorcowanie oraz naprawy 419 sztuk urządzeń i sprzętu AlcoSensor IV

w wersji z drukarką typu RBT, DP-1012, AP-860 i bez drukarki

Część NR: 2   

Nazwa:  Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych, adiustacji, wzorcowania oraz napraw 82 sztuk

urządzeń i osprzętu Alkometr A-2.0 i Alcomat Siemens

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Transcom International S. Śleziak, W. Filipow sp. j., ul. Armii Krajowej 2, 48-370 Paczków, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 326470,64 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  219331,77

Oferta z najni ższą ceną: 219331,77 / Oferta z najwy ższą ceną: 219331,77

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Projektowo-Wdrożeniowe AWAT sp. z o.o., ul. Kaliskiego 9, 01-476 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 66570,68 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  84872,52

Oferta z najni ższą ceną: 84872,52 / Oferta z najwy ższą ceną:  84872,52

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46...

2 z 2 2016-04-26 11:48


